[image: image1.png]oA

  ?АРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабрь   2022 й.                                 № 135                       22 декабря 2022 г.

О внесении дополнений в приложение № 2, приложение № 4 к постановлению главы администрации сельского поселения Дуванский сельсовет от 13.02.2019 г. № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»

Руководствуясь Указом Президента России от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в связи с продлением сроков реализации приоритетного проекта Городская среда, изменением лимитов бюджетных обязательств, доведенных администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в перечень общественных территорий планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы Формирование современной городской среды  сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения Дуванский сельсовет от 13.02.2019 года № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы», согласно приложению № 2, приложению  4  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                           И.А.Бурылов

                                                                                                                                                            Приложение № 2

к муниципальной программе «Формирование современной      городской среды в сельском поселении Дуванский сельсовет МР Дуванский район Республике Башкортостан на 2019-2024 годы» от 22.12.2022 г. № 135
Перечень

общественных территорий, планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района
 Дуванский район Республики Башкортостан»

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Расположение общественной территории
	Перечень мероприятий
	Целевой показатель
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб

	Ед. изм.
	Количество

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1.
	Мемориал погибшим в ВОВ
	с.Дуван, ул. Пионерская
	Демонтаж и установка изгороди, ремонт памятника, асфальтирование, укладка тротуарной плитки, озеленение, освещение, посадка деревьев, , установка скамеек и урн,
	кв.м.
	1400

	3206443,64

Приложение № 4

к муниципальной программе «Формирование современной      городской среды в сельском поселении Дуванский сельсовет МР Дуванский район Республике Башкортостан на 2019-2024 годы» от 22.12.2022 г. № 135
Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве

и подлежащих благоустройству в 2019-2024 годы

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	Наименование общественной территории
	Адрес местонахождения общественной территории
	Площадь общественной территории, кв.м

	2018 год

	1

	…

	2019 год

	с. Дуван
	Парк культуры и отдыха
	Ул. Ленина
	4450

	2020 год

	2021 год

	с. Дуван
	Мемориал погибшим в ВОВ
	Ул. Пионерская
	1400

	2022 год

	2023 год

	с. Дуван
	Мемориал погибшим в ВОВ
	Ул. Пионерская
	1400

	2024 год

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те